清单答疑回复函
1. 招标文件有说明所有石材单价均按900元/m2做暂定价；现8月23日贵司补充通知说明除了雪花白（暂定价1000元/M2）之外其他石材按清单描述报价；是否说明其他石材就不是按900元/M2暂定价进行报价了而是投标方自行报价；如还是按900元/M2暂定价进行报价是否包含所有石材（例如白色人造石、微晶石等）；请明确？
回复：除了24层卫生间雪花白按1000元/M2报价以外，其它由投标人自行报价。

2. 清单说明提到所有地毯均甲供甲安装，是否包含了塑胶地板，600*600塑胶块毯,请明确?
    回复：甲供材料包含朔胶地板。

3. 实物样品什么时候可以看，请告知?
    回复：已通知。

4. 综合布线，安防均有图纸，而工程量清单没有是否此部分不需要报价？
 回复：不需要报价。

5.安装工程的主材工程量清单提供了暂定价，是否有暂定价的主材单价只能按暂定价报价，不能调整；请明确？
 回复：灯具、洁具、龙头按暂定价，其它由投标人自行报价。
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